

30 בנובמבר 2020

לכבוד,

משתתפי מכרז פומבי 09/2020

לקבלת הצעות לאספקה, התקנה והפעלה של עמדות טעינה לרכבים חשמליים בחניות ציבוריות ברחבי רמת השרון

הנדון: מסמך הבהרות מס' 2

שלום רב,

להלן התשובות לשאלות ההבהרה שהתקבלו עד למועד פרסומו של מסמך זה:

מס"ד	מס' סעיף	מסמך	פירוט השאלה	מענה
1.	-	כללי	נבקש להאריך את המועד אחרון להגשת הצעות לכל הפחות למועד אשר יחול עשרה ימים מיום קבלת התשובות לשאלות ההבהרה וזאת על מנת לאפשר למציעים להיערך כראוי להגשה.	ר' מענה לשאלה 68 במסמך הבהרות מס' 1
2.	-	כללי	נבקש כי ככל שנקבעה תקופת התקשרות/הקמה/הפעלה ארוכה יותר או בחוזה משרד האנרגיה או ככל שהמדינה תחליט להאריך את התקופה כאמור, תוארך התקופה הנקובה במכרז בהתאמה.	תקופת ההפעלה בהתאם להסכם עם משרד האנרגיה הינה 60 חודשים אין שינוי במסמכי המכרז
3.	2.2.4	הזמנה – תנאים כלליים	נבקש להבהיר כי הזוכה לא ייפגע במקרה בו משרד האנרגיה יעכב או ישלול את המענק בשל סיבות אשר אינן קשורות בזוכה ואשר אינן נובעות במישרין ממעשה או מחדל שלו.	התמורה לקבלן לפי הסכם זה תהא כפופה להוראות חוק מוסר תשלומים לספקים, לרבות בנושא תמורה הממומנת באופן חלקי על ידי גורם חיצוני, כמפורט במסמכי המכרז ובפרט בנספח "הודעה על מקור המימון"

	כך למשל, ככל שלא הוציא המזמין צו התחלת עבודות במועד המאפשר השלמת העבודות בהתאם להסכם משרד האנרגיה, הזוכה לא יהא אחראי לאי העמידה בלוחות הזמנים הקבועים בהסכם כאמור.			
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להבהיר כי הזמנת עמדות טעינה נוספות במסגרת חלק ב' תהא בשיקול דעת המזמין ובאישור הזוכה.	הזמנה – תנאים כלליים	2.3.1	.4
המציע הזוכה יהיה רשאי לסרב להתקין עמדות טעינה נוספות רק ב-12 החודשים האחרונים להתקשרות				
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף.	הזמנה – תנאים כלליים	2.3.5	.5
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להבהיר כי הגדלת היקף ההתקשרות כאמור תעשה אך ורק בכפוף לאישור הזוכה. לחילופין נבקש להבהיר כי הגדלת ההתקשרות תעשה אך ורק ככל שהביקוש בעמדות הטעינה מצדיק התקנת עמדות טעינה נוספות. נבקש להבהיר כי צמצום היקף ההתקשרות ייעשה בכפוף לשיפוי הקבלן הזוכה בגין הוצאות שנאלץ להוציא על מנת לעמוד בלוחות הזמנים המבוקשים במכרז.	הזמנה – תנאים כלליים	2.9, 2.4	.6
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להבהיר כי עלות ההעתקה של עמדות הטעינה תחול על החברה.	הזמנה – תנאים כלליים	2.9, 2.7	.7
ר' מענה לשאלת הבהרה מס' 2 במסמך הבהרות מס' 1				
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להבהיר כי תקופת האופציה תחול באישור הקבלן הזוכה.	הזמנה – תנאים כלליים	3.1	.8
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש לתקן מ-30 ימים ל-90 ימים.	הזמנה – תנאים כלליים	3.2	.9
אינן שינוי במסמכי המכרז	על מנת שהקבלן יוכל להזמין את הציוד הנדרש, נבקש להבהיר כי צו התחלת עבודות יינתן לא מאוחר משישה חודשים לפני תום תקופת הביצוע הנדרשת.	הזמנה – תנאים כלליים	4.1-4.2	.10
מובהר כי העבודות אינן כוללות הקמת התשתית ועל כן פרקי הזמן הקבועים הינם סבירים!				

11.	4.4	הזמנה – תנאים כלליים	נבקש למחוק את הסעיף.	אין שינוי בנוסח המכרז
12.	4.9	הזמנה – תנאים כלליים	נבקש להבהיר כי הפיזיים יושתו על הקבלן ככל שהאיחור בלוחות הזמנים ייגרם כתוצאה ממעשה או מחדל של הקבלן.	מקובל
13.	9.5	הזמנה – תנאים כלליים וסעיף 3 לנספח א'-4	נבקש לתקן את תנאי הסף כדלקמן: במהלך חמש (5) השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות במכרז <u>(דהיינו - 2.9.2015)</u> <u>(2.9.2020)</u> , השלים המציע כקבלן ראשי התקנה של 20 (עשרים) עמדות טעינה ציבוריות לרכבים חשמליים מסוג AC ו/או DC במצטבר <u>בארבעה</u> אתרים.	מקובל
14.	9.8	הזמנה – תנאים כלליים סעיף 6 לנספח א'-4	<ul style="list-style-type: none"> נבקש לתקן את התקופה הנדרשת למהלך חמש (5) השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות במכרז <u>(דהיינו - 2.9.2015)</u> <u>(2.9.2020)</u>. אנא אשרו כי ההסכם בין המציע לקבלן המשנה צריך להיות בתוקף ב-12 חודשים האחרונים למועד הגשת ההצעות (דהיינו בין 2.9.2019 לבין 2.9.2020). 	<ul style="list-style-type: none"> תנאי הסף הקבוע בסעיף 9.8 עודכן כך שניתן יהיה להוכיח עמידה בתנאי הסף החל מיום 1.1.2015. ר' הודעה מפורטת לעניין זה באתר המזמינה מאושר כמבוקש
15.	9.9.1	הזמנה – תנאים כלליים ונספח א' - 5	<p>אנא אשרו כי המציע יכול להוכיח תנאי סף זה באמצעות חברה המחזיקה במעל 50% במניות מציע בשליטה.</p> <p>בנוסף, אנא אשרו כי ככל שלא קיימים דוחות מבוקרים לשנת 2019, יוכל המציע להגיש אישור רוי"ח הקובע כי לא חל שינוי מהותי לרעה במצבו העסקי של המציע עד לכדי העלאת ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו של המציע "כעסק חיי" מחתימת חו"ד על הדוחות הכספיים (דהיינו 31.3.2019).</p>	<ul style="list-style-type: none"> ר' מענה לשאלת הבהרה מס' 65 במסמך הבהרות מס' 1 מקובל. המציע יוכל להוכיח עמידה בתנאי הסף האמורים באמצעות אישור רוי"ח כאמור
16.	9.9	הזמנה – תנאים כלליים	נבקש לאשר כי המציע יהא רשאי להגיש אישורי רוי"ח בנוסח אחר מהנוסח המוצע בנספח א-5. כמו כן,	מקובל חלקית.

		ונספח א' -5	נבקש כי רו"ח יוכל להתבסס באישורו על הצהרת המציע.	ניתן להגיש נוסח מוצע לאישור המזמינה. אחרת, יש להגיש הנוסח שצורף למסמכי המכרז.
.17	9.9.2	הזמנה – תנאים כלליים	אנא אשרו כי המציע יכול להוכיח תנאי סף זה באמצעות חברה המחזיקה במציע בשליטה.	ר' מענה לשאלת הבהרה מס' 65 במסמך הבהרות מס' 1
.18	10.3	הזמנה – תנאים כלליים	נבקש למחוק את הסעיף.	אין שינוי במסמכי המכרז
.19	11.2.2	הזמנה – תנאים כלליים	נבקש למחוק את הסעיף.	אין שינוי במסמכי המכרז
.20	11.3.17	- מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים –	מבוקש : <ul style="list-style-type: none"> • להסיר את המילים החל מ - "על המציע לוודא" ועד המילים "אחריות על פי דין". • לתקן את הסעיף כך שהקבלן ימציא אישורי ביטוח חתומים ע"י המבטח ולא את נספחי הביטוח חתומים. <p>לקבל נוסח אישורי ביטוח לצורך התייחסותנו.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • לא מאושרת הבקשה • לא צורפו נספחי ביטוח • ע"פ הנחיות הפיקוח על המבטחים להפיק את אישורי קיום הביטוחים, ע"פ ההתחייבות החוזית של הקבלן
.21	13.9.1	מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים	מבוקש להסיר את המילים "כל עוד קיימת למציע אחריות ע"פ דין".	אין שינוי במסמכי המכרז
.22	13.9.2	מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים	מבוקש להסיר את הסעיף.	אין שינוי במסמכי המכרז
.23	13.9.3	מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים	מבוקש להחליף את המילים "ולהפקידם בידי המזמינה ועד המילים מיום קבלת הזכייה" במילים "ולהמציא למזמינה אישור ביטוח בגין עריכת ביטוח עבודות קבלניות לפני תחילת העבודות ואישור ביטוח בגין ביטוחי תקופת התחזוקה והתפעול" לפני תחילת עבודות התחזוקה והתפעול.	אין שינוי במסמכי המכרז

אינ שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את הסעיף	מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים	13.9.4	.24
אינ שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את המילים החל מ – "על המציעים לוודא מראש" ועד המילים "הביטוחים הנדרשים".	מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים	13.9.5	.25
מקובל	מבוקש להוסיף את בסיפא הסעיף את המילים "אולם מוסכם כי איחור של עד 14 יום בהמצאת אישורי הביטוח לאחר קבלת דרישה מהמזמינה בכתב, לא יהוו הפרה של הסכם זה".	מסמך א' – הזמנה תנאים כלליים	13.9.6	.26
ר' מענה לשאלת הבהרה מס' 17 במסמך הבהרות מס' 1	נבקש להוסיף סעיף כדלקמן: "חילוט הערבות יהא כפוף להודעה מוקדמת בת 14 ימים בה פורטה למציע ההפרה הנטענת, ובתקופת זמן זו לא ריפא המציע את ההפרה הנטענת שבשלה מעוניין המזמין בחילוט הערבות."	הזמנה – תנאים כלליים	14.15	.27
ר' מענה לשאלת הבהרה מס' 13 במסמך הבהרות מס' 1	נבקש כי ייחושבו אתרים ציבוריים שבהם הותקנו לכל הפחות שתי (2) עמדות טעינה העונות על הדרישות המפורטות.	הזמנה – תנאים כלליים	15.5.1	.28
אינ שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף.	הזמנה – תנאים כלליים	18.4	.29
אינ שינוי במסמכי המכרז	נבקש כי במקום המילים: "הגבוהים ביותר", יבואו המילים: "המקובלים בעבודות מסוג זה".	נספח א' - 2	3	.30
אינ שינוי במסמכי המכרז	נבקש להבהיר כי הגדלת היקף ההתקשרות כאמור תעשה אך ורק בכפוף לאישור הזוכה.	מסמך ב' – הסכם ההתקשרות	6.3 6.6 7.13	.31
יחד עם זאת מובהר כי רימונים תפעיל את שיקול דעתה לפי היגיון כלכלי ובהתאם לטובת החברה וטובת תושבי העיר רמת השרון	לחילופין נבקש להבהיר כי הגדלת ההתקשרות תעשה אך ורק ככל			

<p>לעניין הזמנת הציוד – ר' מענה לשאלה 10 לעיל</p>	<p>שהביקוש בעמדות הטעינה מצדיק התקנת עמדות טעינה נוספות.</p> <p>נבקש להבהיר כי צמצום היקף ההתקשרות ייעשה בכפוף לשיפוי הקבלן הזוכה בגין הוצאות שנאלץ להוציא על מנת לעמוד בלוחות הזמנים המבוקשים במכרז.</p> <p>על מנת שהקבלן יוכל להזמין את הציוד הנדרש, נבקש להבהיר כי צו התחלת עבודות יינתן לא מאוחר משישה חודשים לפני תום תקופת הביצוע הנדרשת.</p>			
<p>ר' מענה לשאלה 10 לעיל</p>	<p>על מנת שהקבלן יוכל להזמין את הציוד הנדרש, נבקש להבהיר כי צו התחלת עבודות יינתן לא מאוחר משישה חודשים לפני תום תקופת הביצוע הנדרשת.</p>	<p>מסמך ב' – הסכם ההתקשרות</p>	<p>7.3 ו- 11.1</p>	<p>.32</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>נבקש להבהיר כי ככל שהזמינה תבטל את ההתקשרות, מסיבה שאינה נובעת ממעשה או מחדל של הקבלן, ישולמו לקבלן ההוצאות אשר נדרש להוציא לשם עמידה בלוחות הזמנים.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>7.4</p>	<p>.33</p>
<p>מובהר כי הכוונה הינה להנחיות רשות החשמל אשר צורף <u>במקור</u> כנספח ב'7 להסכם אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>אנא הורידו את המילים: "את הנחיות החברה". לחלופין, אנא תקנו את הנחיות החברה המצורפות כנספח 7 להסכם זה ואנא צרפו הנחיות אלו.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>8.4</p>	<p>.34</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>נבקש למחוק את הסעיף.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>8.18</p>	<p>.35</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>נבקש לתקן את הסעיף כך שכלל הוצאות העתקת עמדת הטעינה יחולו על המזמינה.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>9.5</p>	<p>.36</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>נבקש להבהיר כי תקופת האופציה תחול באישור הקבלן הזוכה.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>10.1</p>	<p>.37</p>
<p>ר' מענה לשאלה מס' 9 לעיל</p>	<p>נבקש לתקן מ-30 ימים ל-90 ימים.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>10.7</p>	<p>.38</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>נבקש למחוק את הסעיף ואת נספח ב'8. הסכומים גבוהים ולא מקובלים.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>11.4</p>	<p>.39</p>
<p>ר' מענה לשאלה מס' 11 לעיל.</p>	<p>נבקש למחוק את הסעיף.</p>	<p>ההסכם</p>	<p>11.6</p>	<p>.40</p>

יובהר כי בכל הנוגע לעמדות הטעינה בחלק ב' של ההתקשרות, בתום תקופת ההתקשרות לא תהיה למציע הזוכה זכות בעמדות הטעינה. המזמינה תחליט האם לדרוש הסרת/סילוק העמדות או שתרכוש אותן בהתאם לסעיף 6.3 להסכם.	לאור האמור בסעיף 8.5 נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	11.7	.41
ר' מענה לשאלה מס' 11 לעיל.	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	11.6	.42
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	11.8	.43
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש להוסיף לאחר המילים: "כוח האדם", את המילה: "הסבירים".	ההסכם	11.9	.44
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיפים.	ההסכם	12.3-12.4	.45
ר' מענה לשאלה מס' 11 לעיל.	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	14.2	.46
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את המילים: "או עקיף".	ההסכם	15.5	.47
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את המילים: "ו/או בעקיפין".	ההסכם	15.6	.48
מקובל	נבקש להוסיף בסיפא את המילים: "ובלבד שלא יהיה באמור להוות כפל פיצוי".	ההסכם	15.9	.49
מקובל	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	15.10	.50
מקובל חלקית לפני המילים "לשביעות רצונה" יתווספו המילים "בהתאם להוראות המפרט הטכני"	במקום המילים: "לשביעות רצונה", יבואו המילים: "בהתאם להוראות המפרט הטכני".	ההסכם	16.1.2.1	.51
ר' מענה לשאלה מס' 3 לעיל	נבקש להבהיר כי הזוכה לא ייפגע במקרה בו משרד האנרגיה יעכב או ישלול את המענק בשל סיבות אשר אינן קשורות בזוכה ואשר אינן נובעות במישרין ממעשה או מחדל שלו. כך למשל, ככל שלא הוציא המזמין צו התחלת עבודות במועד המאפשר השלמת העבודות בהתאם להסכם משרד האנרגיה, הזוכה לא יהא	ההסכם	16.1.3	.52

	אחראי לאי העמידה בלוחות הזמנים הקבועים בהסכם כאמור.			
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיפים. נבקש כי הוספת עמדות הטעינה במסגרת חלק ב' יהיו בכפוף לאישור מראש של הקבלן.	ההסכם	16.1.4- 16.1.5	.53
ר' מענה לשאלת הבהרה מס' 86 במסמך הבהרות מס' 1	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	16.2.4.3	.54
מקובל הסעיף יעודכן כך שהפסקת אספקת החשמל תיעשה לאחר התראה מראש ובכתב לקבלן בת 14 ימים ובמהלכה הקבלן לא תיקן את ההפרה כאמור ביתר חלקי הסעיף לא יחול שינוי	נבקש לתקן כי רימונים תהא רשאית להפסיק את אספקת החשמל בכפוף למתן התראה מראש ובכתב לקבלן בת 14 ימים ובמהלכה הקבלן לא תיקן את ההפרה כאמור.	ההסכם	16.3.8	.55
אין שינוי במסמכי המכרז.	נבקש למחוק את הסעיף. לכל הפחות, נבקש למחוק את סעיף 18.2 ולקבוע כי הפיצויים המוסכמים בסעיף 18.1 יופחתו לחמישים ש"ח ליום, ובסך מצטבר של יעלה על 5000 ש"ח.	ההסכם	18	.56

<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p> <p>במקרה של מחלוקת בין הצדדים קביעת המפקח תהא סופית.</p>	<p>נבקש להבהיר כי המפקח יעשה שימוש בסמכותו באופן סביר ומקובל וכי ככל שתגלע מחלוקת מקצועית בין המפקח לבין הקבלן, יפנו הצדדים לפוסק טכני מוסכם לבירור המחלוקת. להלן נוסח מוצע:</p> <p>"מוסכם כי המפקח יעשה שימוש סביר בשיקול דעתו הנתון לו על פי הסכם זה. על הצדדים כי בכל חילוקי דעות בקשר לביצוע הטכני של העבודות, לרבות בענין טיב או איכות או התאמה לתוכניות ולמפרט, תובא המחלוקת להכרעה בפני פוסק טכני אשר החלטתו לא תהא סופית ומחייבת ולא תגרע מזכות מי מהצדדים לפנות למנגנון יישוב המחלוקות כמפורט בהסכם זה, כאמור בהליך המפורט להלן:</p> <p>זהות הפוסק תוסכם בין הצדדים. ככל שלא הסכימו הצדדים על מינוי הפוסק תוך שבעה (7) ימי עסקים מיום דרישת צד להסכם, ימונה מר [] כפוסק ("הפוסק"). ככל שנבצר ממר [] לקבל את המינוי כפוסק, תוך שבעה (7) ימי עסקים מדרישת מי מהצדדים למינוי פוסק - ימונה הפוסק על ידי לשכת המהנדסים האדריכלים והאקדמאים במקצועות הטכנולוגיים בישראל. הפוסק יודיע תוך חמישה (5) ימי עסקים אם הוא מקבל עליו את המינוי.</p> <p>הפוסק: (א) יקבל את טיעוני שני הצדדים לעניין נשוא המחלוקת בתוך חמישה (5) ימי עסקים מיום מינויו ("הטיעונים"); (ב) ככל הנדרש, יחיל את הדין הישראלי; (ג) יסתייע ביועצים כמיטב בחירתו.</p> <p>הפוסק ימסור לצדדים את החלטתו בתוך עשרה (10) ימי עסקים מיום קבלת הטיעונים ("ההחלטה").</p> <p>שכר והוצאות הפוסק יחולקו בין הצדדים באופן שווה, אלא אם יקבע אחרת על ידי הפוסק. ככל שיידרש, הצדדים ישלמו תשלומי מקדמה לפוסק בחלקים שווים."</p>	<p>ההסכם</p>	<p>22</p>	<p>57</p>
--	---	--------------	-----------	-----------

אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להוסיף לאחר המילים : "תוך כדי ביצוע העבודות", את המילים : "בגין מעשה או מחדל של הקבלן".	ההסכם	23.3	.58
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	23.7	.59
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הפיצויים המוסכמים הקבועים בסעיף. הקבלן אחראי לשיפוי כל נזק שיגרום במסגרת סעיף 24.	ההסכם	22 (עקירת עצים)	.60
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את המילים : "או בעקיפין".	ההסכם	24.3	.61
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להוסיף לאחר המילים : "אי עמידת הקבלן", את המילים : "בשל מעשה או מחדל של הקבלן".	ההסכם	24.4	.62
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	24.6	.63
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש כי הסעיף יוחלף בנוסח הסעיף המקובל בהסכמים אלו : "על אף האמור בכל מקום אחר, אחריותו וחבותו של הקבלן תהא כפופה לתנאים המצטברים דלהלן : (1) התקבל פס"ד חלוט כאמור ; (2) החברה הודיעה לקבלן על כל תביעה או דרישה כאמור מיד עם היוודע לה על כך ואפשרה לקבלן לנהל את ההגנה ולא התפשרה בשמו ובמקומו ו/או ללא אישורו של הקבלן מראש ובכתב; (3) בשום מקרה הקבלן לא יישא בנזקים עקיפים ו/או תוצאתיים לרבות כלכליים, וכן בגין מעשה ו/או מחדל של החברה ו/או מי מטעמה ו/או גורם שלישי; (4) אחריותו של הקבלן והשיעור המרבי של הפיצויים ו/או השיפוי ו/או ההוצאות ו/או דמי הנזק בהם יישא הקבלן על פי הסכם זה או על פי דין, לא יעלו בכל מקרה על סכום התמורה בהסכם זה והעירייה פוטרת את הקבלן ומוותרת בזאת על כל תשלום העולה על סכום הפיצוי המרבי המצוין לעיל."	ההסכם	24.7 ו- 29	.64

אינן שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "וכל עוד קיימת לקבלן אחריות ע"פ דין" במילים "ולעניין ביטוח אחריות מקצועית וביטוח חבות המוצר למשך שלוש שנים נוספות לאחר תום תקופת ההתקשרות".	מסמך ב – הסכם	25.1	.65
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש להוסיף לאחר המילים: "להביא לסיומו המידי", את המילים: "בכפוף למתן הודעה מוקדמת בת 14 ימים אשר במהלכם לא ריפא הקבלן את ההפרה הנטענת בהודעה".	ההסכם	26.2	.66
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף. קיימת התחייבות לקבלן לעמוד בלו"ז.	ההסכם	26.2.11	.67
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף. קיימת התחייבות לקבלן לבצע את השירותים בהתאם למפרטים הטכניים.	ההסכם	26.2.12	.68
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף.	ההסכם	26.4	.69
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף ולקבוע כי הקבלן יהא רשאי להמחות זכויותיו בכפוף לכך שזכויות החברה על פי ההסכם לא תפגענה. לחלופין, נבקש להבהיר כי החברה לא תסרב אלא מטעמים סבירים.	ההסכם	27.1	.70
אינן שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הסעיף. כל שהקבלן יעביר את זכויותיו באישור החברה, הקבלן לא יהיה צד להסכם עוד.	ההסכם	27.2	.71
מקובל חלקית תשלום התמורה עבור הקמת עמדות הטעינה יתבצע בהתאם להוראות חוק מוסר תשלומים לספקים, תשע"ז – 2017. לענין התלות בקבלת המענק – ר' מענה לשאלה הבהרה מס' 3 לעיל	נבקש לתקן כי התמורה בגין הקמת כל עמדת הטעינה תועבר לקבלן עם השלמת הקמת עמדת הטעינה, ולא יאוחר מ-45 ימים מתום החודש שבו הומצא החשבון למזמינה. נבקש כי התמורה מאת העירייה לא תהא תלויה בקבלת המענק ממשד האנרגיה אלא אם המענק עוכב או נשלל בשל מעשה או מחדל של הקבלן.	נספח ב' – 2	3-5	.72
אינן שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "החל מ – "כל עוד לא תמה תקופת	1 נספח ב(6)	-1	.73

	ההתיישנות" ועד סיפא הסעיף במילים "למשך שלוש שנים נוספות לאחר תום תקופת ההתקשרות".			
איין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להוסיף את המילים "ולעניין ביטוח העבודות הקבלניות למעט לעניין אחריותם המקצועית" לאחר המילים "המתכננים והיועצים הקשורים בביצוע העבודות".	2 נספח ב (6)	2	.74
איין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "כל עוד לא תמה תקופת ההתיישנות על פי דין" במילים "למשך שלוש שנים נוספות לאחר תום תקופת ההתקשרות".	5 נספח ב' (6)	5	.75
איין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילה "מתחייב" במילה "רשאי".	6 נספח ב (6)	6	.76
איין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את הספרות "60" בספרות "30" (פעמיים).	8 נספח ב (6)	8	.77
איין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש : <ul style="list-style-type: none"> פסקה ראשונה - להחליף את המילים "בהתאם למפורט בהסכם זה" ועד למילים "באישור עריכת ביטוחי הקבלן" במילים "נאותות בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות עימם". <p>פסקה שניה – מבוקש להוסיף את המילים "על פי דין" לאחר המילים "הקבלן הוא הנושא באחריות".</p> <p>פסקה שניה – להוסיף את המילים "אשר באחריותו על פי דין" לאחר המילים "בגין כל אובדן ו/או נזק".</p> <p>פסקה שניה – להסיר את המילים "ו/או לפצות".</p> <p>פסקה שניה - להסיר את המילים "במישרין ו/או בעקיפין".</p>	9 נספח ב (6)	9	.78
איין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש : להוסיף את המילים "אשר באחריות הקבלן על פי דין" לאחר המילים "קרות מקרה ביטוח".	10 נספח ב (6)	10	.79

	להסיר את המילים "באופן מידי". להסיר את המילים "ללא דיחוי".			
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להוסיף את המילים "אשר באחריות הקבלן על פי דין" לאחר המילים "קרות האירוע".	11 נספח ב (6)	11	.80
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את הסעיף.	15 נספח ב (6)	14	.81
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "באופן מלא" במילים "על פי דין".	18 נספח ב (6)	18	.82
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את המילים "ו/או פוליסות הביטוח".	19 נספח ב (6)	19	.83
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את הסעיף.	21 נספח ב (6)	21	.84
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את הסעיף.	26 נספח ב (6)	26	.85
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילה "הבלעדית" במילה "על פי דין"	27 נספח ב' (6)	27	.86
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש : פסקה ראשונה - להסיר את המילים "ופרויקט זה בלבד". פסקה שניה - מבוקש להחליף את המילים "הפוליסות כוללות" במילים "פוליסת העבודות הקבלניות כוללת".	28 נספח ב' (6)	28	.87
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את המילים "סעיף חבות צולבת וכן".	1.10 - נספח ב' (6)	1.10	.88
הבקשה מאושרת	מבוקש להוסיף בסיפא הסעיף את המילים "תאונתי, פתאומי ובלתי צפוי".	2.3 - נספח ב' (6)	2.3	.89
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את המילים "וסייג 6.1 לפרק ב" עד סיפא הסעיף.	2.5 - נספח ב' (6)	2.5	.90
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להוסיף את המילים "ולתקופת הביטוח" לאחר המילה "לאירוע".	2.5 - נספח ב' (6)	2.5	.91

הבקשה מאושרת	מבוקש להסיר את המילים "לא יעלה על".	2.9- נספח ב' (6)	2.9	.92
אין שינוי במסמכי המכרז, למעט:	מבוקש: להוסיף את המילים "המבטח את אחריותו החוקית של הקבלן" לפני המילים "וגם או לקבלני משנה" בשורה הראשונה. להחליף את המילים "או ל" לפני המילים "קבלני משנה וגם או לפועלים מטעמו" במילים "את אחריותו החוקית בגין". להחליף את המילים "שלא יפחת מסך" במילה "בסך". להסיר את המילה "שנתית". להחליף את המילים "יחידי המבוטח" במילה "קבלן".	4 אחריות מקצועית- נספח ב' (6)	4	.93
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "אינו כפוף לכל המגבלה בדבר " במילים "מורחב לכסות".	4.1 אחריות מקצועית- נספח ב' (6)	4.1	.94
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להוסיף את המילים "אחריותו בגין" לפני המילים "הבאים מטעמו".	4.2- נספח ב' (6)	4.2	.95
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש: להוסיף את המילים "אחריותו בגין" לפני המילים "הבאים מטעמו". להחליף את המילים "או ל" לפני המילים "הפועלים מטעמו" במילים "אחריותו בגין". להסיר את המילים "בכפוף לסעיף אחריות צולבת".	4.3 – נספח ב' (6)	4.3	.96
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש: להוסיף את המילה "החוקית" לאחר המילים "הביטוח מכסה אחריותו"	4 חבות המוצר – נספח ב' (6)	4	.97

	להחליף את המילים "שלא יפחת מסך" במילה "בסך".			
אין שינוי במסמכי המכרז	<ul style="list-style-type: none"> להוסיף את המילים "אשר באחריות הקבלן" לאחר המילים "מוצרי הקבלן" ולאחר המילים "תוצרי העבודה של הקבלן". להסיר את המילים "וכל הקשור ב" לפני המילים "תוצרי העבודה". 	5.2 - נספח ב (6)	5.2	.98
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את הסעיף בנוסח הסעיף כדלקמן: "חריג רשלנות רבתי, ככל וקיים – מבוטל. אין באמור כדי לגרוע מזכויות המבטח או מחובות המבוטח על פי דין".	5.3 – נספח ב (6)	5.3	.99
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "בכל הביטוחים" במילים "בביטוח העבודות הקבלניות".	6.2 – נספח ב (6)	6.2	100
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את המילים "וכן לצורך סעיף 15.10" ועד לסיפא הסעיף.	6.3 – נספח ב (6)	6.3	101
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להסיר את הסעיף.	6.4 – נספח ב (6)	6.4	102
אין שינוי במסמכי המכרז	מבוקש להחליף את הספרות "60" בספרות "30".	6.5 – נספח ב (6)	6.5	103
<ul style="list-style-type: none"> להוסיף את המילים "תאונתי, פתאומי ובלתי צפוי" לאחר המילים "אירוע מתמשך מכל סוג ותאור". הבקשה מאושרת 	מבוקש: להחליף את המילים "בכל הביטוחים" במילים "בביטוח העבודות הקבלניות".	6.6 – נספח ב (6)	6.6	104

<p>• יתר הסעיפים אינם מאושרים</p>	<p>להוסיף את המילים "עד לסכום ההרחבה בפרק צד ג'" לאחר המילים "יסודות, בניינים". להוסיף את המילים "תאונתי, פתאומי ובלתי צפוי" לאחר המילים "אירוע מתמשך מכל סוג ותאור". להחליף את המילים "כ"כ לסייג 14.7 תתוסף הסיפא" במילים: "חריג רשלנות רבתי, ככל וקיים – מבוטל. אין באמור כדי לגרוע מזכויות המבטח או מחובות המבוטח על פי דין".</p>			
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להסיר את המילים החל מ- "וכל אדם וגוף שלמזמין זיקה אליו" ועד המילים "קבלני משנה וספקים של המזמין".</p>	<p>6.7 – נספח ב (6)</p>	<p>6.7</p>	<p>105</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להוסיף את המילים "בתום לב" לאחר המילים "בהגשת תביעה, וכיו"ב".</p>	<p>6.8 – נספח ב (6)</p>	<p>6.8</p>	<p>106</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להסיר את הפסקה (החל מהמילים "הנני מצהיר" ועד לסיפא הפסקה).</p>	<p>6.13 - נספח ב (6) – פסקה שניה</p>	<p>6.13</p>	<p>107</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להסיר את המילים "מוצהר בזאת כי סעיף 1-28 ועד המילים "בתקופת התחזוקה והתפעול וכיו". יצוין כי סעיפים אלו מתייחסים לפוליסה קבלנית שאינה רלוונטית לתקופת התחזוקה והתפעול.</p>	<p>נספח ב (6)(א) – פסקה שניה</p>		<p>108</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להוסיף את המילים "אולם איחור של עד 10 ימים בהמצאת אישור ביטוח לאחר קבלת דרישה בכתב של המזמין, לא יחשב כאי המצאת אישור הביטוח כאמור בסעיף זה", בסיפא הסעיף.</p>	<p>נספח ב (6)(א) – פסקה שלישית</p>		<p>109</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להחליף את המילים "שלא יפחתו מסך של" במילה "בסך".</p>	<p>נספח ב (6)(א) – ביטוח צד של שלישי – סעיף א</p>	<p>סעיף א</p>	<p>110</p>
<p>אין שינוי במסמכי המכרז</p>	<p>מבוקש להסיר את הסעיף.</p>	<p>נספח ב (6)(א) – ביטוח צד של שלישי – סעיף 1</p>	<p>סעיף 1</p>	<p>111</p>

112	סעיף 1	נספח ב (6)(א) – ביטוח צד של שלישי – סעיף 1	מבוקש להחליף את הסעיף בנוסח הסעיף כדלקמן: "חריג רשלנות רבתי, ככל וקיים – מבוטל. אין באמור כדי לגרוע מזכויות המבטח או מחובות המבוטח על פי דין".	אין שינוי במסמכי המכרז
113		נספח ב (6)(א) – סעיף ב - ביטוח חבות מעבידים	מבוקש: להחליף את המילה "בגין" במילים: "לביטוח חבות הקבלן על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים (התש"ס-1980) כלפי" להוסיף את המילים "במידה ויחשבו לעובדיו" לאחר המילים "קבלני משני ועובדיהם בכל דרגה שהיא".	אין שינוי במסמכי המכרז
114		נספח ב (6)(א) – סעיף ג – ביטוח אחריות מקצועית	מבוקש: להוסיף את המילים "על פי דין" לאחר המילים "ביטוח אחריות מקצועית". להחליף את המילים "או ל" לפני המילים "קבלני משנה" במילים "אחריותו בגין" להחליף את המילים "או ל" לפני המילים "הפועלים מטעמו" במילים "אחריותו בגין" להחליף את המילים "שלא יפחת מסך" במילה "בסך". להחליף את המילים "מי מיחידי המבוטח ו/או הבאים מטעמו" במילה "הקבלן".	אין שינוי במסמכי המכרז
115	סעיף 1	נספח ב (6)(א) – סעיף ג – ביטוח אחריות מקצועית – סעיף 1	מבוקש להחליף את המילים "אינו כפוף לכל המגבלה בדבר " במילים "מורחב לכסות".	אין שינוי במסמכי המכרז
116		נספח ב (6)(א) סעיף ג – ביטוח אחריות מקצועית – סעיף 2	מבוקש להוסיף את המילים "אחריותו בגין" לפני המילים "הבאים מטעמו".	אין שינוי במסמכי המכרז
117	-	נספח ב' – 8	נבקש למחוק את הנספח. הפיצויים המוסכמים אינם בגדר המקובל	אין שינוי במסמכי המכרז

	ומהווים חשיפה בלתי סבירה כלפי הקבלן.			
אין שינוי במסמכי המכרז	נבקש למחוק את הנספח, הנ"ל מוסדר בגוף ההסכם.	נספח ב' – 9	12	118

מסמך הבהרות זה, והשינויים הנובעים ממנו, מחייבים את המציעים כאילו נכתבו במסמכי המכרז המקוריים והאמור בהן מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ומהסכם ההתקשרות שייחתם עם מציע זוכה.

על כל משתתף לצרף להצעתו מסמך זה, וכן כל מסמך אחר שתוציא החברה בעניין שבנדון, אם תוציא, כשהם חתומים על ידי המשתתף במכרז בתחתית כל עמוד.

בברכה,

רובי דבוש, רו"ח

רימונים – החברה לפיתוח רמת השרון בע"מ